לאור האמור לעיל, ומבלי שהגדרת "ידועים בציבור" תשמש לצורך אחר למעט מתן אפשרות של התייחדות אני
קובעת שיש לראות בעותר ובבת זוגתו ידועים בציבור ולאפשר לעותר להתייחד עימה.

מאחר והוצגה לעיוני ידיעה מחודש פברואר המצביעה על התנהגות כוחנית של העותר בכלא

אני קובעת שמועד ההתיחדות יקבע בין 15.6.16- 15.7.16.

ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, ח' אייר תשע"ו, 16 מאי 2016, בהעדר הצדדים.